

WALK-IN-INTERVIEW

Walk-in-Interview to be held on **25.04.2018** at **10.00 hrs.** for the following positions purely temporary basis valid up to 31-03-2019.

S.No.	परियोजना का नाम	पदों की संख्या	Qualifications	Age Limit	Salary
1	NICRA Project	SRF : (one)	Essential : M.Sc. in any branch of Agriculture.	35 years for Men and 40 years for Women (relaxation in age as per GOI/ICAR)	norms) Rs. 25,000/- PM + HRA
	CFLD (P)	SRF : (one)			
	CFLD(O)	SRF : (one)			
2	CFLD (P)	DEOs -2 Nos	Essential: Graduate from a recognized university with Diploma/Certificate course in Computers Applications from a recognized Institution. Desirable: Previous work experience in agriculture data processing .	40 years	Rs.15,000/- (consolidated per month)
	CFLD(O)				
3	Young Professional - II	1 (One)	Essential: Post graduates in Agriculture Sciences or Graduate holders in Engineering / Information Technology.	21yrs.minimum and maximum 45 yrs.	Rs.25,000/- (Consolidated per month)
4	Young Professional - I	2 (Two)	Essential: Graduate in Agricultural Sciences or diploma holder in Engineering / Technology.		Rs.15,000/- (Consolidated per month)

contd..2..

Terms and conditions:

1. The candidates should bring a copy of bio-data (specimen enclosed), original certificate, one set of photocopies of along with certificates, experience certificate self attested copies and latest passport size photograph at the time of interview.
2. No objection certificate from the employer, in case he/she is in employment elsewhere.
3. No TA/DA will be paid to any candidate to attend the Walk-in-Interview.
4. The above position is purely on temporary basis and is co-terminus with the project. There is no provision of re-employment after termination of project. The selected candidates will not have any right for claiming pay scale or absorption against any regular post being vacant on a later date
5. With previous work experience in the ICAR schemes/projects will be given preference for appointment over fresh candidates subject to their suitability and good conduct.
6. Candidates who are applying for more than one post should submit separate bio-data and registration up to 11.30 A.M. only on 25.04.2018.

Asstt. Admn. Officer

Passport size
photograph

3/3

BIO - DATA

Name of the Project					
Name of the Position applied					
Name (in Block letters)					
Father's Name					
Date of Birth					
Age (as on 01-04-2018)					
Educational Qualification & Specialization					
Degree	Year of Passing	University / Board/ College	Class	Subject Studied	% of Marks /CGAP
Technical Education					
Experience					
Whether SC/ST/OBC					
Address for Communication					
Contact Number & E-mail ID					

Declaration

The details given above are true to my knowledge and belief.

Signature

Date:

Place:

प्रत्यक्ष इंटरव्यू

25.04.2018 को 10.00 बजे आयोजित होने वाली वाक्-इन-साक्षात्कार। निम्नलिखित पदों के लिए विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार 31-03-2019 तक वैध है

क्र.सं.	परियोजना का नाम	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	वेतन
1.	एनआईसीआरएआर परियोजना	एसआरएफ: (एक)	आवश्यक: एमएससी कृषि की किसी भी शाखा में	पुरुषों के लिए 35 वर्ष और महिलाओं के लिए 40 वर्ष (भारतई / आईसीएआर मानकों के अनुसार आयु में छूट)	रुपये। 25,000 / - पीएम + एचआरए
	सीएफएलडी (पी)	एसआरएफ: (एक)			
	सीएफएलडी (ओ)	एसआरएफ: (एक)			
2	सीएफएलडी (पी)	डीईओ -2 में	आवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक, एक मान्यता प्राप्त संस्थान से कंप्यूटर अनुप्रयोगों में डिप्लोमा / सर्टिफिकेट कोर्स। वांछनीय: कृषि डाटा प्रोसेसिंग में पिछला कार्य अनुभव।	40 साल	रु .15000 / - (प्रति माह समेकित)
	सीएफएलडी (ओ)				
3	युवा पेशेवर - द्वितीय	युवा पेशेवर -द्वितीय	आवश्यक: इंजीनियरिंग / सूचना प्रौद्योगिकी में कृषि विज्ञान या स्नातकोत्तर धारकों में पोस्ट स्नातक।	21 साल और अधिकतम 45 साल	रु .25,000 / - (समेकित प्रति माह)
4	युवा पेशेवर - I	2 (दो)	आवश्यक: कृषि विज्ञान में स्नातक या इंजीनियरिंग / प्रौद्योगिकी में डिप्लोमा धारक		रु .15000 / - (समेकित प्रति माह)

: 2 :

नियम और शर्तें:

1. 1. उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय जैव-डेटा (नमूना संलग्न), मूल प्रमाण पत्र, प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र, स्वयं साक्ष्य प्रतियां और नवीनतम पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ एक फोटोकॉपी सेट की एक प्रति लेनी चाहिए।
2. नियोक्ता से कोई आपत्ति प्रमाण पत्र नहीं, अगर वह कहीं और रोजगार में है
3. वॉक-इन-साक्षात्कार में भाग लेने के लिए किसी भी उम्मीदवार को कोई टीए / डीए भुगतान नहीं किया जाएगा।
4. ऊपर की स्थिति पूरी तरह अस्थायी आधार पर है और परियोजना के साथ सह-अवधि है। परियोजना की समाप्ति के बाद फिर से रोजगार का कोई प्रावधान नहीं है। चयनित उम्मीदवारों को किसी भी नियमित पद के बाद वेतनमान या अवशोषण के लिए दावा करने का कोई अधिकार नहीं होगा
5. भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद / परियोजनाओं में पिछले काम के अनुभव के साथ दिया जाएगा उनकी योग्यता और अच्छे आचरण के अधीन नए उम्मीदवारों पर नियुक्ति के लिए प्राथमिकता।
6. जो उम्मीदवार एक से अधिक पदों के लिए आवेदन कर रहे हैं उन्हें अलग-अलग जैव-डेटा और पंजीकरण 11.30 पूर्वाह्न केवल 25.04.2018 को.

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

पासपोर्ट के आकार की
तस्वीर

जैव - डेटा

परियोजना का नाम					
स्थिति का नाम लागू किया गया					
बड़ा अक्षर में नाम)					
पिता का नाम					
जन्म की तारीख					
आयु (01-04-2018)					
शैक्षिक योग्यता और विशेषज्ञता					
डिग्री	उत्तीर्ण होने का वर्ष	विश्वविद्यालय / बोर्ड / कॉलेज	विश्वविद्यालय / बोर्ड / कॉलेज	पढा हुआ विषय	माक्स / सीएजीपी का%
तकनीकी शिक्षा					
अनुभव					
क्या एससी / एसटी / ओबीसी					
संचार के लिए पता					
संपर्क नंबर और ई-मेल आईडी					

घोषणा

ऊपर दिए गए विवरण मेरे ज्ञान और विश्वास के लिए सत्य हैं।

हस्ताक्षर

तारीख:

जगह: